ADM-WI02-FM03, 18/03/2022                                Trang 1/ 2

TỔNG CÔNG TY CỔ PHẦN

DỊCH VỤ KỸ THUẬT DẦU KHÍ VIỆT NAM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 0472/POS-HCNS                                   Vũng Tàu, ngày 04  tháng 4 năm 2025

THÔNG BÁO
Về ngày đăng ký cuối cùng để thực hiện quyền tham dự họp

Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2025

Kính gửi: Tổng Công ty Lưu ký và Bù trừ Chứng khoán Việt Nam

– Chi nhánh Thành phố Hồ Chí Minh (CNVSDC)

Tên tổ chức phát hành: Công ty Cổ phần Dịch vụ Lắp đặt, Vận hành và Bảo dưỡng

Công trình Dầu khí biển PTSC

Tên giao dịch: Công ty Cổ phần Dịch vụ Lắp đặt, Vận hành và Bảo dưỡng Công

trình Dầu khí biển PTSC

Trụ sở chính: Số 65A, Cảng hạ lưu PTSC, đường 30/4, phường Thắng Nhất, thành

phố Vũng Tàu

Điện thoại: 0254.3515758                            Fax: 0254.3515759

Chúng tôi thông báo đến CNVSDC ngày đăng ký cuối cùng để lập danh sách

người sở hữu cho chứng khoán sau:

Tên chứng khoán: Cổ phiếu Công ty Cổ phần Dịch vụ Lắp đặt, Vận hành và Bảo

dưỡng Công trình Dầu khí biển PTSC

Mã chứng khoán: POS

Loại chứng khoán: Cổ phiếu phổ thông

Mệnh giá giao dịch: 10.000 đồng

Sàn giao dịch: UPCOM

Ngày đăng ký cuối cùng: 29/4/2024

1. Lý do và mục đích: Tham dự Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2025.

2. Nội dung cụ thể:

- Tỷ lệ thực hiện: 01 cổ phiếu – 01 quyền biểu quyết.

- Thời gian thực hiện dự kiến: 9h ngày 30/5/2025.

- Địa điểm điều hành Họp: Phòng họp Công ty Cổ phần Dịch vụ Lắp đặt, Vận

hành và Bảo dưỡng Công trình dầu khí biển PTSC, Cảng Hạ lưu PTSC, Số

65A đường 30/4, Phường Thắng Nhất, Thành phố Vũng Tàu, Tỉnh Bà Rịa –

Vũng Tàu, Việt Nam. Cổ đông tham dự trực tuyến và biểu quyết bằng hình

thức bỏ phiếu điện tử (E-voting).

                                                            ADM-WI02-FM03, 18/03/2022                                Trang 2/ 2

- Nội dung họp: công ty sẽ thông báo cụ thể trong thư mời họp.

Đề nghị CNVSDC lập và gửi cho Công ty chúng tôi danh sách người sở hữu chứng

khoán tại ngày đăng ký cuối cùng nêu trên qua cổng giao tiếp điện tử.

Chúng tôi cam kết những thông tin về người sở hữu trong danh sách sẽ được sử

dụng đúng mục đích và tuân thủ các quy định của CNVSDC. Công ty chúng tôi hoàn toàn

chịu trách nhiệm trước pháp luật nếu có vi phạm.

Nơi nhận:
- Như trên;

- SSC, HNX;

- HĐQT, BKS;

- Website Công ty;

- Lưu VT, Thư ký HĐQT.

NGƯỜI ĐẠI DIỆN THEO PHÁP LUẬT

HOẶC NGƯỜI ĐƯỢC ỦY QUYỀN

Tiến Đức Cường

                                                            ADM-WI02-FM03, 18/03/2022                                Page 1/ 2

PETROVIETNAM TECHNICAL

SERVICES CORPORATION

SOCIALIST REPUBLIC OF VIETNAM

Independence - Freedom - Happiness

 PTSC OFFSHORE SERVICES

JOINT STOCK COMPANY

No. 0472/POS-HCNS                                         Vung Tau City, April 4, 2025

NOTICE

The record date for shareholders to exercise their rights

to attend the 2025 Annual General Meeting of Shareholders

To: Vietnam Securities Depository and Clearing Corporation

– Ho Chi Minh City Branch

Name of organization: PTSC Offshore Services Joint Stock Company (POS)

Business name: PTSC Offshore Services Joint Stock Company

Head office: No. 65A, PTSC Downstream Port, 30/4 Street, Thang Nhat Ward,

Vung Tau City, Ba Ria – Vung Tau Province, Vietnam.

Phone: (+84) 254.3515758             Fax: (+84) 254.3515759

We hereby formally CNVSDC regarding the record date for shareholders to

exercise their rights, details are as follows:

Securities name: Share of PTSC Offshore Services Joint Stock Company

Securities code: POS

Securities type: Common Share

Par value: 10,000 VND

Trading Platform: UPCOM

The record date: April 25, 2025

1. Reason and purpose: To attend the 2025 Annual General Meeting of

Shareholders (AGM) of POS.

2. Detailed contents:

- Execution rate: 01 share – 01 voting right.

- Tentative Meeting date: 9am May 30, 2025

- Meeting venue: Meeting room of POS, PTSC Downstream Port, No. 65A

30/4 Street, Thang Nhat Ward, Vung Tau City, Ba Ria – Vung Tau

Province, Vietnam. Shareholders attend online and vote via electronic

voting (E-voting).

- Meeting agenda: To be announced in the invitation letters.

English
translation

                                                            ADM-WI02-FM03, 18/03/2022                                Page 2/ 2

We respectfully request CNVSDC to compile and provide the list of shareholders as

of the above-mentiond record date to POS via CNVSDC’s electronic communication

portal.

We hereby affirm our commitment that the information regarding shareholders in

the list shall be utilized strictly for its intended purpose and in compliance with CNVSDC

regulations. POS will take full legal responsibility in case of any violation.

Recipients:

- As mentioned above;

- SSC, HNX;

- BOD, Supervisory Board;

- website POS;

- Archive: DC, Secretary of the BOD.

LEGAL REPRESENTATIVE OR

AUTHORIZED PERSON

(signed)

Tien Duc Cuong

		2025-04-04T15:34:21+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN DỊCH VỤ LẮP ĐẶT, VẬN HÀNH VÀ BẢO DƯỠNG CÔNG TRÌNH DẦU KHÍ BIỂN PTSC